QUYẾT ĐỊNH

“Về việc Thành lập Hội đồng Thi đua -Khen thưởng Trường Mầm non Sao Mai

Năm học 2020-2021”

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

 Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT-BNV ngày 27/10/2017 của Bộ Nội vụ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của

Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 22/2018/TT-BGDĐT ngày 28/8/2018 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục;

Căn cứ Quyết định số 14/QĐ-UBND ngày 13/7/2018 của UBND tỉnh ban hành

kèm theo Quy định về công tác thi đua, khen thưởng t  n địa bàn tỉnh Qu ng Ninh;

Quyết định số 28/2019/QĐ-UBND ngày 0 /9/2019 của UBND tỉnh Qu ng Ninh sửa

đổi bổ sung một số điều của Quy định về công tác thi đua, khen thưởng t  n địa bàn

tỉnh Qu ng Ninh đư c ban hành kèm theo Quyết định số 14/2018/QĐ-UBND ngày

13/7/2018 của UBND tỉnh Qu ng Ninh;

Căn cứ Quyết định số 99/QĐ-SGD&ĐT ngày 12/02/2019 của  ở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Qu ng Ninh về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng

ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Qu ng Ninh;

Căn cứ Quyết định số 2188/QĐ-UBND ngày 28/8/2018 của UBND thị    Đông

T iều về việc Ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng t  n địa bàn thị

Đông T iều;

Căn cứ vào Điều lệ t ường Mầm non (Ban hành kèm theo Văn b n h p nhất số

04/VBHN- BGDĐT ngày 24/12/201  của Bộ Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1: Thành lập Hội đồng Thi đua -Khen thưởng năm học 2020-2021 của

Trường Mầm non Sao Mai gồm có các ông (bà)  có tên sau:

1. Bà: Lê Thị Lành  - Hiệu trưởng  - Chủ tịch Hội đồng

2. Bà: Nguyễn Thị Nga- Phó Hiệu trưởng - Phó Chủ tịch Hội đồng

3. Các ủy vi n:

PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI

Sô: 166 /QĐ-TrMN

           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đông Triều, ngày 25 tháng 8 năm 2020

Mời bà Nguyễn Thị Định - Chủ tịch công đoàn làm thành viên hội đồng.

Bà: Đoàn Thị Tuyết Hồng-Phó Hiệu t ưởng- Thành viên

Bà: Ngô Thị Thanh H i-Tổ t ưởng tổ chuy n môn 2-Thành viên

Bà: Phạm Thị Hạnh: Tổ t ưởng tổ chuy n môn 1-Thành viên

Bà : Nguyễn Thị Mai Dung- Thành viên-Thư ký

  Điều 2: Hội  đồng Thi đua -Khen thưởng thực hiện đúng chức năng của mình

theo quy đinh tại Điều lệ trường mầm non hiện hành.

   Quyết định này thay thế cho Quyết định số 97/QĐ-TrMN ngày  06 tháng 9  năm

2019  và có hiệu lực kể từ ngày ký và ban hành.

  Điều 3:  Các ông (bà) có tên trong danh sách tại điều 1 căn cứ quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, Hồ sơ TĐ-KT

HIỆU TRƯỞNG

                   Lê Thị Lành

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG
--------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 1037/QĐ-UBND Vĩnh Long, ngày 09 tháng 5 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

VỀ VIỆC PHÂN CÔNG THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG TỈNH PHỤ TRÁCH CỤM,
KHỐI THI ĐUA CỦA TỈNH

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi
đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen
thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số
điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật Sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen
thưởng; Nghị định số 39/2012/NĐ-CP ngày 27/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của
Nghị định số 42/2010/NĐ-CP của Chính phủ và Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng
năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 398/QĐ-UBND ngày 26 tháng 02 năm 2016 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh
Vĩnh Long về việc thành lập Hội đồng Thi đua Khen thưởng tỉnh Vĩnh Long;

Căn cứ Quyết định số 978/QĐ-UBND ngày 29 tháng 4 năm 2016 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh
Vĩnh Long về việc thành lập cụm, khối thi đua và phân công nhiệm vụ trưởng, phó cụm, khối thi đua
năm 2016;

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua Khen thưởng tỉnh tại Tờ trình số 109/TTr-HĐTĐKT ngày
11 tháng 3 năm 2016,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công nhiệm vụ thành viên Hội đồng Thi đua Khen thưởng tỉnh phụ trách cụm, khối thi đua
của tỉnh năm 2016 như sau:

I. CHỦ TỊCH, PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG TỈNH:

1. Ông Nguyễn Văn Quang, Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ tịch Hội đồng Thi đua Khen thưởng tỉnh: Lãnh
đạo mọi hoạt động của Hội đồng, chủ trì và kết luận các phiên họp của Hội đồng.

2. Ông Lữ Quang Ngời, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Phó Chủ tịch Hội đồng: Chủ trì, kết luận các phiên
họp Hội đồng khi Chủ tịch Hội đồng đi vắng và ủy quyền, thay mặt Chủ tịch Hội đồng ký các văn bản
của Hội đồng, đôn đốc, kiểm tra, chỉ đạo việc thực hiện Quy chế và các quyết định về chủ trương công
tác của Hội đồng.

3. Ông Nguyễn Phi Hùng, Phó Giám đốc Sở Nội vụ - Trưởng ban Thi đua Khen thưởng - Phó Chủ tịch
thường trực Hội đồng: Chỉ đạo chuyên môn về công tác thi đua khen thưởng và phụ trách Cụm thi đua
các huyện, thị xã, thành phố và Cụm xã, phường, thị trấn.

4. Ông Huỳnh Bá Long, Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh, Phó Chủ tịch Hội đồng: Chịu trách nhiệm chỉ
đạo, theo dõi, kiểm tra phong trào thi đua và công tác thi đua khen thưởng của công nhân, viên chức,
người lao động trong tỉnh; phụ trách khối thi đua số IX, XII, XIV.

5. Ông Nguyễn Văn Sang, Phó Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Vĩnh Long, Phó Chủ
tịch Hội đồng: Chịu trách nhiệm chỉ đạo, theo dõi, kiểm tra phong trào thi đua, công tác khen thưởng

https://vanbanphapluat.co/nghi-dinh-42-2010-nd-cp-huong-dan-luat-thi-dua-khen-thuong-luat-sua-doi-luat-thi-dua-khen-thuong
https://vanbanphapluat.co/nghi-dinh-39-2012-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-42-2010-nd-cp-huong-dan-luat-thi-dua
https://vanbanphapluat.co/nghi-dinh-42-2010-nd-cp-huong-dan-luat-thi-dua-khen-thuong-luat-sua-doi-luat-thi-dua-khen-thuong
https://vanbanphapluat.co/nghi-dinh-65-2014-nd-cp-huong-dan-luat-thi-dua-khen-thuong-nam-sua-doi-2013
https://vanbanphapluat.co/quyet-dinh-978-qd-ubnd-lap-cum-khoi-thi-dua-va-phan-cong-truong-pho-cum-khoi-thi-dua-vinh-long-2016

của các cơ quan tổ chức đảng, hệ thống Mặt trận tổ quốc Việt Nam các cấp trên địa bàn tỉnh và phong
trào thi đua trong các tổ chức thành viên của Mặt trận, các tổ chức chính trị - xã hội - nghề nghiệp, tổ
chức các hội nghề nghiệp; phụ trách khối thi đua số I, II.

II. CÁC THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG:

1. Ông Nguyễn Hoàng Học, Chánh Văn phòng UBND tỉnh, trực tiếp phụ trách Khối thi đua số III.

2. Ông Trần Văn Khái, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội trực tiếp phụ trách Khối thi đua
số XI.

3. Ông Trần Văn Hên, Phó Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy, trực tiếp phụ trách Khối thi đua số VI.

4. Bà Nguyễn Thị Minh Trang, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, trực tiếp phụ trách Khối thi đua số IV.

5. Ông Trần Văn Trạch, Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh, trực tiếp phụ trách Khối thi đua số X.

6. Bà Nguyễn Huỳnh Thu, Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh Vĩnh Long, trực tiếp phụ
trách Khối thi đua số XV.

7. Ông Lê Việt Hoà, Chánh Thanh tra tỉnh, trực tiếp phụ trách Khối thi đua số VIII.

8. Bà Lê Thị Nhung, Giám đốc Sở Tài chính, trực tiếp phụ trách Khối thi đua số XIII.

9. Ông Nguyễn Văn Hiếu, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ, trực tiếp phụ trách Khối thi đua số VII.

10. Ông Nguyễn Mạnh Hùng, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh, trực tiếp phụ trách Khối thi đua số V.

11. Ông Trần Trung Dũng, Phó Phòng Văn hoá Xã hội - Văn phòng UBND tỉnh trực tiếp phụ trách Khối
thi đua XVI. Đồng thời, phối hợp với Bà Nguyễn Thị Kiều Oanh, Phó Trưởng ban Thi đua Khen thưởng
- Sở Nội vụ thực hiện các nhiệm vụ thư ký Hội đồng.

III. THƯ KÝ HỘI ĐỒNG:

Bà Nguyễn Thị Kiều Oanh, Phó Trưởng ban Thi đua Khen thưởng - Sở Nội vụ chịu trách nhiệm theo
dõi, tổng hợp về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh, báo cáo và thông qua Hội đồng Thi
đua Khen thưởng tỉnh các hình thức đề nghị UBND tỉnh, Thủ tướng Chính phủ, Chủ tịch nước khen
thưởng cũng như các nội dung khác tại các cuộc họp Hội đồng.

Điều 2. Nhiệm vụ của các thành viên Hội đồng:

- Tham mưu cho Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức, phát động, theo dõi, đôn đốc thực hiện các phong trào thi
đua thiết thực tại các cơ quan, đơn vị địa phương thuộc cụm, khối thi đua do mình phụ trách.

- Tham dự, chỉ đạo việc sơ, tổng kết các phong trào thi đua, việc chấm điểm thi đua, đề nghị các danh
hiệu thi đua và hình thức khen thưởng thuộc cụm, khối thi đua do mình phụ trách.

- Chỉ đạo, kiểm tra, giám sát các phong trào thi đua và thực hiện các chủ trương, chính sách pháp luật
về thi đua, khen thưởng.

- Cho ý kiến về hoạt động của cụm, khối thi đua do mình phụ trách tại các cuộc họp Hội đồng Thi đua
Khen thưởng tỉnh về việc đề nghị các danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng cũng như các nội
dung khác tại các cuộc họp Hội đồng.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thành viên Hội đồng Thi đua Khen thưởng tỉnh, Thủ trưởng các
sở, ban, ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

  CHỦ TỊCH

		2020-09-23T15:36:22+0700
	Việt Nam
	Mầm non Sao Mai<mnsaomai@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-23T15:36:42+0700
	Việt Nam
	Mầm non Sao Mai<mnsaomai@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!